裝

訂

線

國立屏東大學　函
地址：屏東市民生路4-18號
傳　　真：(08)7229906
聯 絡 人：張瓊尹　(08)7663800　#13001
電子郵件：ina@mail.nptu.edu.tw

受文者：文藻學校財團法人文藻外語大學

發文日期：中華民國104年2月13日

發文字號：屏大總字第1041200164號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校更改電話代表號及地址如說明，請 查照轉知。

說明：

一、茲以本校業奉教育部103年4月8日臺教高(三)字第

1030047853號函轉行政院同意核定，由國立屏東教育大學

與國立屏東商業技術學院，自103年8月1日合併為「國立

屏東大學」，合予敘明。

二、原國立屏東教育大學總機代表號08-7226141及原國立屏東

商業技術學院總機代表號08-7238700(地址:屏東市民生東

路51號)已停用。

三、自即日起更改總機代表號為08-7663800，地址為屏東市民

生路4-18號。

正本：屏東縣政府暨所屬機關學校、公私立大專校院、各直轄市及縣市政府、屏東縣

議會

副本：本校總務處
電子公文
交 換 章

104/02/24
07:56:45

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	文藻學校財團法人文藻外語大學